Cargo por Rehabilitacion de Corte por Mora 1,00 23,0000 0% 23,00

Cargo por Mora en Pago Anterior. 1,00 11,2700 0% 11,27

Cargo por Mora en Pago Anterior. 1,00 0,7400 0% 0,74

255,07

Impuestos

P. IB SJ(IncLH) 1.2% 8,83

Cargo ENARD Ley 26.573 1% 7,15

15,98

TOTAL FACTURA $ 963,26
Son Pesos Novecientos sesenta y tres con 26/100. C.A.E. Nº 61215508624854

Fecha Vto. C.A.E. 03/06/2011
Los  consumos  efectuados  en  operadoras  internacionales  se  encuentran convertidos  a pesos al valor del tipo de
cambio de cierre BANCO NACION del día hábil anterior a la realización del consumo